
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

                Doručovací adresa 

  Tisková zpráva                                                                                                Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

1/1 
 

 

Nová pracovní plošina 

Ústí nad Labem – Dopravní podnik města Ústí nad Labem investoval do nákupu nové pracovní 

plošiny. 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem převzal novou pracovní plošinu od společnosti 

Rothlehner, která bude sloužit výhradně pro potřeby střediska veřejného osvětlení,  

které zajišťuje provoz a údržbu osvětlení v celém městě Ústí nad Labem. Základ plošiny tvoří 

podvozek IVECO Daily, při jehož výběru jsme se řídili naším sloganem “Jsme šetrní k našemu 

městu, jezdíme na zemní plyn“, a proto je i toto vozidlo na stačený zemní plyn (CNG). Nástavba 

je od společnosti GSR. Maximální dosah plošiny je 20m a stranový dosah je 8m. Vozidlo je 

vybaveno mnoha uzavíratelnými boxy pro převoz potřebného materiálu a nářadí k práci našich 

techniků a upevňovacím systémem pro převoz stožárů veřejného osvětlení. Vozidlo má Full LED 

hlavní světlomety a pro zvýšení bezpečnosti je vozidlo vybaveno řadou žlutých, vysoce svítivých 

LED stroboskopů. Provozní hmotnost vozidla činí 4.900 Kg. Kupní cena vozidla 

 byla 2.875.000,- Kč bez DPH. 

 
Autor: J. Kolář 

 

v Ústí nad Labem dne 8. března 2022 za DPmÚL a.s. Jana Dvořáková, tisková mluvčí 


